AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 355/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, no uso de suas atribuições legais, torna
público o interesse em aderir à supracitada Ata de Registros de Preços, Pregão Eletrônico nº 014/2022
(SRP) Processo Licitatório nº 020/2022, Órgão Gerenciador: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA
MICRORREGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS - AMAG/CIMAG, objetivando Aquisição de veículo automotor
(zero quilômetro) para atender as necessidades desta Casa Legislativa em virtude de devolução do
veículo oficial Ford Fusion atualmente da Prefeitura Municipal de Três Corações/MG. Valor Total:
R$ 159.500,00 (cento e cinquenta e nove mi e quinhentos reais). Fornecedor: CARBEL S.A., CNPJ:
17.171.612/0007-35. Três Corações/MG, 14 de abril de 2023. Jose Maria de Lacerda-Presidente.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 14 de abril de 2023.

http://www.camaratc.mg.gov.br